Servizio Statistica

@ Comune di Modena
redfore Econoemia, Promoziomns cele ciftd & Servizi af oitfs

ta

Annuario 2016

TAV. A. 33c - STRANIERI RESIDENTI PER AREE GEOGRAFICHE E SESSO, COMUNE DI MODENA

- ANNI 2010-2016

GRANDI ZONE SESSO

maschi
EUROPA CEE femmine
totale
maschi
EUROPA EXTRA femmine
totale
maschi
AFRICA femmine
totale
maschi
AMERICA femmine
totale
maschi
ASIA femmine
totale
maschi
OCEANIA femmine
totale
maschi
APOLIDI femmine
totale
maschi
TOTALE GENERALE femmine
totale

2010
1.568
2.565
4.133
2.981
4.395
7.376
5.906
4.158

10.064
411
743

1.154
2.244
2.169
4.413
5

8

13

1

1

13.116

14.038

27.154

2011
1.630
2.682
4.312
3.153
4.631
7.784
6.200
4.409

10.609
459
798

1.257
2.421
2.322
4.743
4

9

13

1

1

13.868

14.851

28.719

2012
1.694
2.821
4.515
3.196
4.701
7.897
6.252
4.493

10.745
480
835

1.315
2.567
2.470
5.037

1

7
8
1

1
14.191
15.327
29.518

ANNI

2013
1.641
2.755
4.396
2.954
4.569
7.523
5.544
4.331
9.875
434
815
1.249
2.615
2.547
5.162

B 6]

1
13.189
15.022
28.211

2014
1.734
2.892
4.626
2.945
4.606
7.551
5.475
4.392
9.867

432
819
1.251
2.684
2.655
5.339

1
1
13.270
15.370
28.640

2015
1.787
2.927
4.714
2.907
4.557
7.464
5.289
4.400
9.689

422
825
1.247
2.687
2.692
5.379

6
6

13.092
15.407
28.499

2016
1.805
2.966
4.771
2.775
4.357
7.132
4.883
4.101
8.984

407
798
1.205
2.736
2.714
5.450

6
6

12.606
14.942
27.548

N.B.: Fino al 2003 gli stati europei erano 15: Austria, Belgio, Danimarca, Finlandia, Francia, Germania, Grecia,

Irlanda, Lussemburgo, Paesi Bassi,Portogallo, Regno Unito, Spagna, Svezia.

Nel corso del 2004 per aggiunta degli stati di Cipro, Malta, Estonia, Lettonia, Lituania, Polonia, Rep. Ceca,
Slovacchia, Slovenia ed Ungheria gli stati europei sono diventati 25.

Nel 2007, per aggiunta di Romania e Bulgaria sono passati a 27.
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